
 
 

Mødereferat 

 Flauenskjold Vandværk bestyrelsesmøde 15. april 2026 kl. 15.30 
    Til stede:  Martin Pedersen, Jens Jørgen Lex, Jørgen Mikkelsen, Peter G. Jensen, Kjeld Jørgensen 
 

Konstituering:  
Formand Jens Jørgen lex, næstformand Peter Gilbak Jensen, kasserer Martin H. Pedersen, 
sekretær Kjeld H. Jørgensen og medlem Jørgen Mikkelsen. 
 

Vederlag til bestyrelsen blev fastsat uændret. 
 

Økonomi: 
Regnskab og balance blev gennemgået. Nye takster slår først igennem i indtægterne ved anden 
rate og ved årsopgørelsen. Desuden har ekstraordinære omkostninger ved boringerne givet større 
udgifter i første halvår end budgetteret. 
 

Restancelisten blev gennemgået. 
 

Drift: 
Vandværket kører uden problemer. Der er i første halvår lavet service og kvalitetssikring på 
vandværket. 3 boringer er renset og filtre skiftet. Desuden er grus omkring boringerne skiftet. 
Vinteren har de første måneder været hård og givet flere frostskader og dermed et vandforbrug, 
noget over det normale. Der har dog ikke været frostskader på ledningsnettet, men 5 frostskader 
på installationer hos forbrugere. Disse var vanskelige at lokalisere og der måtte flere opfordringer 
til om at tjekke installationer, inden forbruget igen faldt til det normale. 
 

Analyserne er meget fine. Der har på det seneste været meget opmærksomhed på vandets 
tilstand på landets vandværker. Flauenskjold Vandværk kan med god samvittighed stå inde for 
kvaliteten af det leverede vand. Analyseresultaterne kan ses på Flauenskjold Vandværks 
hjemmeside 
 

Digitale vandmålere: 
Projektet forventes sat i gang i andet halvår 2026. 
 

Eventuelt: 
Der har været en forespørgsel på tilslutning til vandværket. Forespørgslen kom fra en ejendom 
beliggende et stykke inde på en sidevej. Da der ikke var andre interesserede på vejen, var 
rørlægning af vejen ikke rentabel og vandværket måtte i første omgang afvise tilslutningen.  
 

Formanden oplyste, at der er Vandrådsmøde den 29. april 2026 og interesserede kunne melde sig. 

https://www.flauenskjold-vandvaerk.dk/Information/Vandkvalitet/Seneste-Vandanalyser

